BopoHoB AHTOH AJsieKCaHApPOBUY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

10307/1

10361

10362

10366

10367

10368

10372

Iop. ULO0
3aKJlouYmnBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "KoMmnaHus

"LeHTp
HeaBMXMnMMocTn"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HegBMXMNMoCcTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBMXnMocTun"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomMmnaHus

"LUeHTp
HegBMXUMOCTN"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

CBepeHun

BopoHoB AHTOH AnekcaHapoBuY

009158

05.09.2014

Ob6bLEeKT OueHKH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



10373

10374

10375

10376

10377

10378

10380

10383

10385

10389

10392

10399

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaB»XnmocTun"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM»XnMocTn"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBMm»XnmMocTn"

000 "KomnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM»XnMMocTn"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
Heaosm»xmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBMm»XnMmocTn"

000 "KoMmnaHus

"LlenTp
HeagBMXMMocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM»XnMocTn"

25.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHkKa
HeABUMXUMOCTU



10400

10401

10402

10403

10406

10411

10412

10415

10416

10417

10418

10419

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM>XMMocTn"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

000 "KomnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
Heaosm»xmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBMm»XnMmocTn"

000 "KoMmnaHus

"LlenTp
HeagBMXMMocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM»XnMocTn"

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHkKa
HeABUMXUMOCTU



10421

10424

10430

10433

10434

10438

10442

10443

10444

10445

10446

10447

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM>XMMocTn"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBMm»XnmMocTn"

000 "KomnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM»XnMMocTn"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
Heaosm»xmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBMm»XnMmocTn"

000 "KoMmnaHus

"LlenTp
HeagBMXMMocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM»XnMocTn"

23.08.2023

25.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

19.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

15.09.2023

13.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHkKa
HeABUMXUMOCTU



10448

10449

10450

10451

10452

10462

10463

10464

10465

10466

10467

10468

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM>XMMocTn"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

000 "KomnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
Heaosm»xmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMNMOCTN"

000 "KoMmnaHus

"LlenTp
HeagBMXMMocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HegBMXMUMOCTN"

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHkKa
HeABUMXUMOCTU



10469

10470

10471

10472

10473

10474

1730-
4no

1731-
4o

1732-
4no

1733-
4no

1734-
4yno

1818-
4yrno

1820-
4o

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaB»XnmocTun"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBM»XnMocTn"

000 "KoMmnaHus

"UeHTp
HeasmxmumocTn"

000 "KomnaHus

"LeHTp
HeaBMm»XnmMocTn"

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4YroO BopoHos A.A.

24.09.2023

24.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

10.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

12.07.2023

17.07.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIb

aBTOMOOU/Ib

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXwunoe
nomMmewleHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
nMyLlecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



1831-
4no

1844-
4no

1856/1-
4ro

1856/2-
4no

1856/3-
4yrno

1856/4-
4no

1856/5-
4o

1857-
4rno

1859-
4rno

1866-
4no

1871-
4yro

1881-
4no

1882-
4o

4ro BopoHoBs A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

03.07.2023

19.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

26.07.2023

13.07.2023

20.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

HeXXunoe

nomMmewieHmne

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIb

HeXXxunoe
nomMmelleHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa



1888-
4no

1868-
4no

1873-
4ro

1877-
4o

1909-
4no

1910/1-
4no

1910/2-
4no

1911-
4no

1912-
4rno

1922-
4yno

1923-
4yro

1926-
4o

1930-
4yrno

1940-
4no

1962-
4no

4ro BopoHoBs A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHoBs A.A.

4O BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4YroO BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

21.07.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

29.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

28.08.2023

14.08.2023

08.08.2023

29.08.2023

30aHune

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

HeXXunoe
nomMmelleHmne

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

HeXXumnoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

VIMYLLLECTBEHHbIN
KOMMeKc

obopynosaHue

3eMeJibHbIN
y4acToK

30aHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTI0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



1971-
4no

1880-
4no

1931-
4ro

1956-
4no

1972-1-
4yrno

1972-2-
4no

1983-
4no

2008-
4o

2028-
4yrno

4ro BopoHoBs A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4O BopoHos A.A.

4ro BopoHos A.A.

29.08.2023

05.09.2023

05.09.2023

01.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

21.09.2023

20.09.2023

HeXXunoe
nomMmewieHmne

aBTOMOOU/Ib

OM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

AOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

cneyTtexHuKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



