

**Воронов Антон Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воронов Антон Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009158			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.09.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10307/1	ООО "Компания "Центр недвижимости"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10361	ООО "Компания "Центр недвижимости"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10362	ООО "Компания "Центр недвижимости"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10366	ООО "Компания "Центр недвижимости"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10367	ООО "Компания "Центр недвижимости"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10368	ООО "Компания "Центр недвижимости"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10372	ООО "Компания "Центр недвижимости"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10373	ООО "Компания "Центр недвижимости"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10374	ООО "Компания "Центр недвижимости"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10375	ООО "Компания "Центр недвижимости"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10376	ООО "Компания "Центр недвижимости"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10377	ООО "Компания "Центр недвижимости"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10378	ООО "Компания "Центр недвижимости"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10380	ООО "Компания "Центр недвижимости"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10383	ООО "Компания "Центр недвижимости"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10385	ООО "Компания "Центр недвижимости"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10389	ООО "Компания "Центр недвижимости"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10392	ООО "Компания "Центр недвижимости"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10399	ООО "Компания "Центр недвижимости"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10400	ООО "Компания "Центр недвижимости"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости



10449	ООО "Компания "Центр недвижимости"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10450	ООО "Компания "Центр недвижимости"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10451	ООО "Компания "Центр недвижимости"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10452	ООО "Компания "Центр недвижимости"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10462	ООО "Компания "Центр недвижимости"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10463	ООО "Компания "Центр недвижимости"	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10464	ООО "Компания "Центр недвижимости"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10465	ООО "Компания "Центр недвижимости"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10466	ООО "Компания "Центр недвижимости"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10467	ООО "Компания "Центр недвижимости"	26.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10468	ООО "Компания "Центр недвижимости"	26.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10469	ООО "Компания "Центр недвижимости"	24.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10470	ООО "Компания "Центр недвижимости"	24.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10471	ООО "Компания "Центр недвижимости"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10472	ООО "Компания "Центр недвижимости"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10473	ООО "Компания "Центр недвижимости"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10474	ООО "Компания "Центр недвижимости"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1730-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1731-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	14.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1732-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	17.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1733-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1734-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1818-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1820-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	17.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1831-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	03.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

1844-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1856/1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1856/2-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1856/3-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1856/4-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1856/5-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	27.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1857-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	26.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1859-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	13.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1866-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1871-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	17.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1881-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	17.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1882-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	17.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1888-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.07.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
1868-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1873-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	09.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1877-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1909-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	15.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1910/1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1910/2-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1911-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1912-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1922-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1923-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1926-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	28.08.2023	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
1930-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	14.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости

1940-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1962-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.08.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
1971-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	29.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1880-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
1931-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	05.09.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1956-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	01.09.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1972-1-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1972-2-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	08.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1983-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2008-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2028-ЧПО	ЧПО Воронов А.А.	20.09.2023	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества